
Pachet unelte

I.D.: 43124743

Data
publicarii 19.02.20

Coduri CPV

44514100-7

Pretul
estimativ: 5.470,00 RON - 5.470,00 RON

Descriere: 1.Lopata patrata cu coada- 40 buc x 27.00 lei =1080.00 lei 2.Lopata rotunda cu coada-40 buc x 27.00 lei =1080.00 lei 3.Coadă lopata - 80 buc x 7.00 lei =560.00 lei 4.Tarnacop cu coada - 10 buc x 52.00 lei =520.00 lei 5.Coadă tarnacop - 10 buc 15.00 lei = 150.00 lei 6.Cazma cu coada - 20 buc x 27.00 lei = 540.00 lei 7.Coadă cazma - 20 buc x 7.00 = 140.00 lei 8.Ciocan cu coada 0.5 kg - 10 buc x 35.00 lei = 350.00 lei 9.Ciocan cu coada 1 kg - 10 buc x 44.00 lei = 440.00 lei 10.Ciocan cu coada 2 kg - 10 buc x 61.00 lei = 610.00 lei
